

JJ Nederby Holding ApS

Tuesbøl Byvej 5
6650 Brørup

CVR-nr. 42 44 62 62

Årsrapport for 2022

(2. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

Jørgen Johannes Nederby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Nederby Holding ApS Tuesbøl Byvej 5 6650 Brørup
	CVR-nr.: 42 44 62 62
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Vejen Kommune
Direktion	Jørgen Johannes Nederby, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Nordea Landbrugscenter Jylland Syd & Fyn Kolding Åpark 2 6600 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.702.270, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 22.410.632.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-13.626	-9.509
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.741.792	504.091
Finansielle indtægter		92	0
Finansielle omkostninger		-29.002	-42
Resultat før skat		3.699.256	494.540
Skat af årets resultat		3.014	1.116
Årets resultat		3.702.270	495.656
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.741.792	504.092
Overført resultat		-157.322	-8.436
		3.702.270	495.656

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.458.589	14.666.898
Finansielle anlægsaktiver		22.458.589	14.666.898
Anlægsaktiver i alt		22.458.589	14.666.898
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.687	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		635.470	111.127
Tilgodehavender		730.157	111.127
Likvide beholdninger		322	0
Omsætningsaktiver i alt		730.479	111.127
Aktiver i alt		23.189.068	14.778.025

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.981.907	1.190.216
Overført resultat		13.270.925	13.428.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Egenkapital		22.410.632	14.658.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.582
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.092	0
Selskabsskat		660.284	109.980
Anden gæld		111.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser		778.436	119.562
Gældsforpligtelser i alt		778.436	119.562
Passiver i alt		23.189.068	14.778.025
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.190.216	13.428.247	0	14.658.463
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	4.049.899	0	0	4.049.899
Årets resultat	0	3.741.792	-157.322	117.800	3.702.270
Egenkapital 31. december 2022	40.000	8.981.907	13.270.925	117.800	22.410.632

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 17.552.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i unoterede aktier på t.kr. 400. Den regnskabsmæssige værdi af unoterede aktier, udgør t.kr. 22.059.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Johannes Nederby (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: bd614731-f283-45e7-a163-858cb7ea126b

IP: 85.218.xxx.xxx

2023-05-31 15:57:39 UTC



Hans Friis Børsting (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:59907392

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-05 09:57:42 UTC



Jørgen Johannes Nederby (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: bd614731-f283-45e7-a163-858cb7ea126b

IP: 85.218.xxx.xxx

2023-06-05 19:00:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 28ECZ-QL8P7-JTYCQ-PGIVSL-L YSXB-C1ZYN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>